
Uchwała Nr III/11/10 
Rady Gminy Brody 

z dnia  30  grudnia 2010 r. 
 
w sprawie : udzielenia odpowiedzi na skargę Prokuratora Rejonowego w 

Żarach z dnia 10.12.2010r. sygn. akt Pa 329/10, na uchwałę Rady 
Gminy Brody z dnia 27 marca 2002r. Nr XXXVI/256/02 w sprawie 
ustalania zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy oraz na uchwałę Rady Gminy 
Brody z dnia 5 lipca 2005r. Nr XXXVII/206/05 w sprawie zmian do 
uchwały Nr XXXVI/256/02 Rady Gminy Brody w sprawie ustalania 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy. 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 54 § 2 i § 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 2002r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, 
poz. 1270 ze zm.) w odpowiedzi na Prokuratora Rejonowego w Żarach z dnia 10.12.2010r. 
sygn. akt Pa 329/10, na uchwałę Rady Gminy Brody z dnia 27 marca 2002r. Nr 
XXXVI/256/02 w sprawie ustalania zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy oraz na uchwałę Rady Gminy Brody z dnia 5 lipca 2005r. Nr 
XXXVII/206/05 w sprawie zmian do uchwały Nr XXXVI/256/02 Rady Gminy Brody w sprawie 
ustalania zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy,  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Gminy uznała skargę Prokuratora Rejonowego w Żarach za zasadną i 
postanowiła dokonać zmiany zaskarżonych uchwał w zakresie objętym skargą. 
 

§ 2 

Rada Gminy Brody wnosi o umorzenie postępowania, bowiem Rada  
Gminy uwzględniła skargę Prokuratora Rejonowego w Żarach na wskazane powyżej 
uchwały, i uchwałą Nr III/10/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. zmieniła treść zaskarżonych 
uchwał w zakresie objętym skargą prokuratora, poprzez usunięcie zapisów 
naruszających przepisy ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego.  
 

§ 3 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady do przesłania skargi wraz z niniejszą 
uchwałą Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Gorzowie Wielkopolskim. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr III / 11 /10 

Rady Gminy Brody z dnia  30 grudnia 2010 r. 
 

W dniu 13 grudnia 2010 r. do Urzędu Gminy w Brodach wpłynęła skarga Prokuratora 
Rejonowego w Żarach - sygn. akt Pa 329/10 z dnia 10.12.2010r., na uchwałę Rady Gminy 
Brody z dnia 27 marca 2002r. Nr XXXVI/256/02 w sprawie ustalania zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz na uchwałę Rady Gminy 
Brody z dnia 5 lipca 2005r. Nr XXXVII/206/05 w sprawie zmian do uchwały Nr XXXVI/256/02 
Rady Gminy Brody w sprawie ustalania zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy 
Rada Gminy Brody po zapoznaniu się z treścią skargi postanowiła uwzględnid skargę 
prokuratora i zmienid treśd zaskarżonych uchwał w zakresie objętym skargą prokuratora, 
poprzez usunięcie zapisów naruszających przepisy ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego. 
 
Mając na uwadze treśd art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz. 1270 ze zm.) podjęcie niniejszej uchwały jest 
niezbędne w celu wypełnienia obowiązków nałożonych na organ gminy w/w ustawą. 
 


